CONTROL PARA QUEMADORES DE GAS
MMG 810.1
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
13
El programador es utilizado para mandar y
controlar quemadores con aire forzado, ya
sean de gas o de aceite/gas de cualquier
potencia nominal (verificado y aprobado

MODELOS DISPONIBLES:
MMG 810.1 mod. 33
MMG 810.1 mod. 45
A Honeywell Company
Para quemadores de gas o
de aceite/gas de 2 etapas
con aire forzado
Detección de llama por:
- Sonda ionización,
- Célula UV,
- Célula infrarroja por
parpadeo (flicker).
CONTROL PARA QUEMADORES DE GAS MMG 810.1
REV. 04
Código Artículo
SATMMG810133 Programador MMG 810.1 mod. 33
SATMMG810145 Programador MMG 810.1 mod. 45
SATZOC9812 Zócalo Satronic 98 12
SATTAPAPG Tapa lateral prensaestopas PG 11
SATTAPACA Tapa lateral pasacables
SATIRD1020E Célula infrarroja IRD 1020 visión superior
SATIRD1020R Célula infrarroja IRD 1020 visión derecha
SATIRD1020L Célula infrarroja IRD 1020 visión izquierda
SATZOC1020 Zócalo célula IRD 1020
SATUVZ780 Célula UV mod. UVZ 780 red
SATZOC780 Zócalo célula UVZ 780
SATBTFR870 Botón de desbloqueo a distancia
Ver catálogo APQ Célula UV mod. CT 207
Ver catálogo APQ Zócalo células UVZ y CT 207
Ver catálogo APQ Célula UV mod. CR 36